F. V. KL. paulaleonis n̄r.

Obit Theodericus de omnibz sanctis huius ecclie canonicus & sacerdos & datur fratribz xv.
sol' & vni. mal. pulchri fru. de domo in Sammetete Celler dno datur...

G. iij. kl. Felix simplicij faustini et beatrix

Obit Theodericus de Sebeche et Bertradis uxor sua et datur unum malorum frumenti et
 et viij. s. dimidio manso in Sebeche cellerarius dnoꝝ dat Item obit plinius sancti
 laurencij et datur in malora de distort celler. dnoꝝ dat. Item assignata sunt bona officij
 vicarioꝝ de quibus dabit cuius plinio civitatis q. sol. cuius ecclesie civitatis n. den vicarius
 chori in maiori formula stantibus in sol. ministro chori n. sol. ecclesie nro in den
 Obijt dno faltes datur in huncfeld et datur in talij can. et vicarij cap. Distributor si. dat.
 Obijt dno Conradus Bazuhard vicarius et quid. sicut dicitur et datur de paco
 domus sue in talem com. nro pro talij flor. per distributio. fidei
 De colij in talem com. et vicarij equaliter per dist. f. datur

A. iij. kl. Abdon et sennes. iij.

*De bonis comitum in fidei
 dnoꝝ in talem com. celler. dat*

Obit comadus longus et datur xvj. sol. de bonis in uotteleym et in ermlstete cellerarius
 dnoꝝ dat Obit hartungus de Erpha can. et datur unum talentum de vinea que dicitur seza
 maior collector vni dat. Obit iordanus plinius sancti mathie qui contine dimidum man
 sium soluentem duo mal. fru. et auene de sultzbede p. annua sua et annua et p. aia matris sue et c.
 Celler. dnoꝝ dat. Obijt Theod. gach cantor et can. huius ecc. et datur v. libris d. de censu
 molhuf dist. dat

b. ii. kl. Germani epi.

Obit meta de meldingm que contulit ecce duas marcas purpuram ⁊ consutu melale
et dicitur .x. fol de bonis Comitū in Anvarzbo dicitur in passanbo collat dicit

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side]

[Small handwritten mark or signature]

August
[Faint text on the right edge of the page]

Stap
[Faint text on the right edge of the page]

KL Augusti. C. ad vincula petri.

Obit ortha puerne et dantur viij sol' de mallebym. Obit arnoldus et dantur quinq sol'
 de orto engelmar' dist. fid' dat. Obit syffridus de hestellorn et datur vni tal' dms et vicarius
 dist'buens sic vt vicario tantu' tatur licud dno dist. fid' dat. . . Obit hom' de hestellorn
 aduocatus et custos huius ecc' et dant. vij. talia cu' dno talia de hestellorn
 hestellorn camp' d. dms comital' de mallebyz quoz est aduocatus huius
 ad lunde am' huius dant' duo mille fr' et ordi de hestellorn. Cellari' dno datur
 Moca defesto petri datur q' tal' et fordey rostandie canonic' et omibz vicar' p' dist'buo' fidelit. hestellorn
 de quo dabunt y sol' ad trib' et ad organa. Dns Johannes de symbecke canonic' huius ecc' ordinavit.
 Obit Johannes vicedomin' huius ecc' et datur de p'no lincis v' talit.